МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.07.2021  № 615

Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития

Новосибирской области от 02.03.2021 № 169

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития

Новосибирской области от 02.03.2021 № 169 «Об утверждении Плана

реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области»

следующее изменение:

в таблице № 3 «Подробный перечень планируемых к реализации

мероприятий государственной программы Новосибирской области «Развитие

системы социальной поддержки населения и улучшение социального положения

семей с детьми в Новосибирской области» на очередной 2021 год» Плана

реализации мероприятий государственной программы Новосибирской области

«Развитие системы социальной поддержки населения и улучшение социального

положения семей с детьми в Новосибирской области» на очередной 2021 год (на

основании государственной программы в редакции постановления

Правительства Новосибирской области от 16.02.2021 № 36-п) строку,

соответствующую мероприятию 2.3.1.3 «Оказание социальной помощи на

основании социального контракта», изложить в следующей редакции:

« 2.3.1.3.

Оказание

социальной

помощи на

основании

социального

контракта

Количес

тво

выплат

5034 165 1623 1623 1623
МТ

и

СР

Ежегодно

будет

произведе

но не

менее

5034

выплат

граждана

м в целях

преодолен

ия ими

трудной

Стоимос

ть

единиц

ы

6,0-

250,0
х х х х

Сумма

затрат, в

том

числе:

8202

85,40

2683

1,00

264

389,

00

264

389,

00

264

676,

40

2

федерал

ьный

бюджет

02

3

1

0

0

3

0401

9R40

40

32

0

6367

02,50

2082

6,00

205

218,

00

205

218,

00

205

440,

50

жизненно

й

ситуации

и

улучшени

я

материаль

ного

положени

я семьи

областн

ой

бюджет

02

3

1

0

0

3

0401

9R40

40

32

0

1795

82,90

5874,

00

578

82,0

0

578

82,0

0

579

44,9

0

областн

ой

бюджет

02

3

1

0

0

3

04.0.

19.04

320

24

0

4000,

00

131,0

0

128

9,00

128

9,00

129

1,00

местные

бюджет

ы
          0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюд

жетные

источни

ки

          0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

налогов

ые

расходы
          0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».

Министр                     Я.А. Фролов